
Ogłoszenie nr 510190205-N-2019 z dnia 10-09-2019 r. 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi: Wyposażenie 
meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i 

Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi” 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 – oś priorytetowa: X. Rewitalizacja 
oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.2. Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i 
chronionego oraz infrastruktury usług społecznych dla poddziałania: 10.2.1. Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, 
wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych – ZIT 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 572874-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 540149943-N-2019 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny 24090935100000, ul. ul. Elizy 
Orzeszkowej  12, 41-253  Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 265 26 53, e-mail sekretariat-
mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53. 
Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wyposażenie meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w 
Czeladzi” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/17/D/MZGK/19 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia meblowego w projekcie „Centrum Usług 
społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi”. Zakres Przedmiotu zamówienia obejmuje: a) 
dostawę i rozładunek mebli oraz ustawienie ich we wskazanych pomieszczeniach w Centrum Usług 
Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi (rejon Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia", 
Czeladź, ul. Dehnelów 45) b) udzielenie gwarancji jakości na każdą pozycję zamówienia 2. Zamawiający wymaga, 
aby oferowane meble: a) były fabrycznie nowe, pełnowartościowe, wolne od wad, wykonane zgodnie z normami 
branżowymi, w stanie kompletnym i zdatnym do używania tj.: gwarantującym stosowanie ich zgodnie z 
przeznaczeniem bez dokonywania dodatkowych zakupów elementów i akcesoriów b) muszą spełniać wymagania 
pod względem BHP, zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie c) muszą być dopuszczone do obrotu i 
stosowania w krajach Unii Europejskiej, w tym w pomieszczeniach przeznaczonych na stały pobyt ludzi d) muszą 
spełniać wymagania techniczne określone w Załącznikach nr 1A, 1B, 1C, 1D, 1E do SIWZ określających 
szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia. 3. Dostarczone meble powinny być objęte minimum 24-miesięczną 
gwarancją jakości, a w przypadku foteli wydłużoną minimum 36-miesięczną gwarancją na teleskopy. Okres 
gwarancji liczony będzie od daty podpisania przez Strony, bez zastrzeżeń Protokołu Odbioru Końcowego. 4. 
Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie oferty wszelkie czynności i prace dodatkowe związane z 
zakupem mebli kompletnych i zdatnych do użytkowania, zgodnie z wymogami opisanymi w ust. 1 i 2. 5. 



Wykonawca zobowiązany jest do sprzedaży, rozładunku mebli , a następnie do wniesienia ich do pomieszczeń 
wskazanych przez Zamawiającego, wyregulowania i ustawienia Przedmiotu zamówienia, bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów przez Zamawiającego 6. Wykonawca zobowiązany jest do zabrania pustych opakowań po 
dostarczonych meblach 7. Miejscem dostawy jest Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej 
SATURN w Czeladzi (rejon Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia", Czeladź, ul Dehnelów 45), pomieszczenia 
wskazane przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. 8. Dostawa mebli odbędzie się w uzgodnionych z 
Zamawiającym godzinach 8:00-13:00 do Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w 
Czeladzi (rejon Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia", Czeladź, ul. Dehnelów 45). Dostawa mebli odbędzie się 
w terminie do dnia 16.09.2019 r. lecz nie wcześniej niż 10.09.2019 r. 9. Przedmiot zamówienia został podzielony 
na części: Część A – zgodnie z „Załącznikiem nr 1A do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia -część A” Część B – 
zgodnie z „Załącznikiem nr 1B do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia -część B” Część C – zgodnie z 
„Załącznikiem nr 1C do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia -część C” Część D – zgodnie z „Załącznikiem nr 1D 
do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia -część D” Część E – zgodnie z „Załącznikiem nr 1E do SIWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia -część E” 10. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: „Załączniku nr 1A 
do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia -część A” „Załączniku nr 1B do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia -
część B” „Załączniku nr 1C do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia -część C” „Załączniku nr 1D do SIWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia -część D” „Załączniku nr 1E do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia -część E” 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 39150000-8 
 
Dodatkowe kody CPV: 39130000-2, 39136000-4, 39141300-5, 39156000-0, 39141100-3, 30193500-3, 
39141000-2, 39121200-8, 39134000-0, 39131100-0, 39143310-2, 39121100-7, 39132100-7, 39112000-0, 
39113600-3 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Wyposażenie meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i 

Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi” – część A 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/08/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 59685.81 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  8 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Małgorzata Masłoń prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Masłoń Małgorzata Euro-Meble 

Email wykonawcy: 



Adres pocztowy: ul. Ks. bp Herberta Bednorza 2A-6 

Kod pocztowy: 40-384 

Miejscowość: Katowice 

Kraj/woj.: śląskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 85878.60 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 85878.60 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 164250.51 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Wyposażenie meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i 

Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi” - część B 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 7537.65 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  4 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Małgorzata Masłoń prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Masłoń Małgorzata Euro-Meble 

Email wykonawcy: 



Adres pocztowy: ul. Ks. bp Herberta Bednorza 2A-6 

Kod pocztowy: 40-384 

Miejscowość: Katowice 

Kraj/woj.: śląskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11562.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 11562.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21031.77 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 3    

NAZWA: Wyposażenie meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i 

Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi” - część C 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 3177.00 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  5 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Joanna Leśniak prowadząca działalność gospodarczą pod firmą LeMasz 

Joanna Leśniak 

Email wykonawcy: 



Adres pocztowy: ul. Ks. G. Augustynika 1A 

Kod pocztowy: 41-300 

Miejscowość: Dąbrowa Górnicza 

Kraj/woj.: śląskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1845.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1845.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 24108.00 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 4    

NAZWA: Wyposażenie meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i 

Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi” - część D 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 3669.72 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  5 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Joanna Leśniak prowadząca działalność gospodarczą pod firmą LeMasz 

Joanna Leśniak 

Email wykonawcy: 



Adres pocztowy: ul. Ks. G. Augustynika 1A 

Kod pocztowy: 41-300 

Miejscowość: Dąbrowa Górnicza 

Kraj/woj.: śląskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9717.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 9717.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 58917.00 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 5    

NAZWA: Wyposażenie meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i 

Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi” - część E 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania – art. 93 ust. 1 punkt 4 ustawy : „1. 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 4) cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. Uzasadnienie faktyczne unieważnienia 

postępowania – w przedmiotowym postępowaniu w części E do upływu terminu składania 

ofert wpłynęły 3 oferty: MATGO Mateusz Gembicki ul. Trzebnicka 2850- 246 Wrocław 9 

028,20 zł TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2a 01-237 Warszawa 15 285,21 zł 

ALNAG Barbara Wróbel ul. Księcia Józefa 54a 30-206 Kraków 13 653,00 zł Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 4 400,00 zł brutto. Oferta z 

najniższą ceną została złożona przez MATGO Mateusz Gembicki ul. Trzebnicka 28 50-246 

Wrocław na kwotę 9 028,20 zł. Zamawiający mógł zwiększyć kwotę jaka zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do wysokości 9 028,20 zł. Jednakże, w toku 

prowadzonego postępowania Zamawiający wykluczył Wykonawcę MATGO Mateusz 

Gembicki ul. Trzebnicka 28 50-246 Wrocław i odrzucił złożoną przez niego ofertę. Aktualnie 

oferta z najniższą ceną to oferta złożona przez Wykonawcę ALNAG Barbara Wróbel ul. 

Księcia Józefa 54a 30-206 Kraków na kwotę 13 653,00 zł. Cena tej oferty przewyższa kwotę, 



którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i jednocześnie 

Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty Wykonawcy. 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

 


